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North Macedonia

12-031358/21-0003

14/06/2021 00:00:00

14/06/2024 00:00:00

7326110000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 6 од Глава 84, наименувание на тарифен број 7326 и тарифен 
подброј 7326 11 00 00 и Коментар на ХС за тар. број 7326.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Челични топки изработени од високо квалитетен челик, термички 
обработени, индустриски ковани со што се постига висока тврдина 
согласно приложен сертификат за квалитет. Производот се користи за 
мелење во постапка на флотација на претходно издробена руда во 
специјални млинови. Пакување-рефус, во големи платнени вреки или во 
метални буриња.
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